
 

 
 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. LIEPOS 2 D. ĮSAKYMO NR. A1-9 „DĖL 

SĖKLINIŲ PASĖLIŲ IR SODO AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS 

APROBAVIMO FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 18 d. Nr. A1-470 

Vilnius 

 

 

1 . P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2010 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. A1-9 „Dėl sėklinių pasėlių ir sodo augalų 

dauginamosios medžiagos aprobavimo formų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. 

3D-490 „Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos nuostatų ir 

administracijos struktūros patvirtinimo“, 15.8 papunkčiu:“ 

1.2. Pakeičiu nurodyto įsakymu 1.1 papunkčiu patvirtintą Prašymo aprobuoti sėklinius 

pasėlius formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų departamento Dokumentų valdymo skyriaus darbuotoją, 

atsakingą už šio įsakymo registravimą, supažindinti su šiuo įsakymu Valstybinės augalininkystės 

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus pavaduotoją pagal priskirtą veiklos 

administravimo sritį, Augalų dauginamosios medžiagos skyriaus ir regioninių skyrių vedėjus. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                     Arvydas Basiulis 



Forma patvirtinta  

Valstybinės augalininkystės tarnybos  

prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 
2010 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. A1-9 

(Valstybinės augalininkystės tarnybos  

prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  
2017 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. A1-470 

redakcija) 

 

(Prašymo aprobuoti sėklinius pasėlius formos pavyzdys) 
_ _______________________________________________________________________________  

(dauginamosios medžiagos tiekėjo pavadinimas/vardas, pavardė ir jo pažymėjimo Nr.) 

_ _______________________________________________________________________________  
(adresas, tel.) 

Valstybinės augalininkystės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

____________________ 
(skyriaus pavadinimas) 

PRAŠYMAS 

APROBUOTI SĖKLINIUS PASĖLIUS 
 

____________________ 

(data) 
_____________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Eil. 
Nr. 

Augintojas 
(pavadinimas/varda
s, pavardė) 

Adresas, tel. Augalo rūšis Veislė Kategorija Plotas, 
ha** 

Žemės 
bloko 

Nr.** 

Lauko 
Nr.** 

Ekologinis 
pasėlis 

Sėjos/sodinimo 
data** 

           

           

           

           

Pastabos:  pildoma, jei augalų dauginamosios medžiagos tiekėjas yra sudaręs sutartis su augintojais; 

** jei sėkliniai pasėliai nebuvo deklaruoti iki gegužės 1 d., nurodomi preliminarūs duomenys. 
_______________________________ 

(prašymą pateikusio asmens pareigos) 

________________ 

(parašas) 

________________ 

(vardas ir pavardė) 

 
 


